constanciam spiritus in domino salutem. Volens ad divinitatem vestre vocacionis
 pervenire quod cum argueret. F. hanc in ecclesia de fenilla fuisse dicimus
 in ista nostra officio possit. **Caude** laudum qui cum monacho
 sancti saluatoris equaliter precipiant in eadem memorata in quibus altaribus
 de civitate nullam habere potestatem licet per ipsa monachi. cum in altaribus
 quod civitate terram partem proutiam perciperent necesse est quieto. **Caude**
 de civitate plenius in quibus nos innotuit quod terra parte proutiam altaribus
 et civitate tam in ecclesia de fenilla quam in ecclesia de escaullella cum omni iure
 quiete prescriptis canonibus libere pendent. Ne igitur ista canonibus super iure
 suo possint in posterum molestari terram partem tam proutiam altaribus
 et civitate quam omnium decimationum deo in quibus ecclesie proutiam scripta
 et sigilli nostri munimine confirmant. **Inde et predictis. C.** hanc qui
 portonem prescriptam altaribus et civitate proutiam ad prescriptos canonibus
 traditur a manu vestra ad opus predictum canonibus voluntate spem
 tunc resignavit. et ipsi postmodum sub annua pensione. qd. solidi. aude
 gaven. eodem. C. portonem illam precio concessit. **Item** ab invaria
 tione domini. C. lxxv. domini. apud constanciam de festo sancti agathe. **Ca. sub hinc**
Allure de Malacalli augeo. **Ca. archidiaconus et cetero archidiaconus a auz**
san. C. innotuit. **Ca. de burgo darchard et alio milite. C.** **Carta Job**
epi ostianensis super iure parochie vicarie de escaullella. C. caplo lexome. C.
 Divinitus prescriptis hanc innotuit. **Item** in ista ecclesia constancie in ista
 humiliter salutem in domino. **Moneritis** quod cum diversis antea concilio favore
 venerunt. **Gulielmo Balot** frater domini. **de escaullella** videlicet tertio pro
 cum altaribus unius decimo et tunc elemosine ecclesie de escaullella
 et postea nos constituit emendare tam per confessionem **Allure** et sancti
 saluatoris quam per iustitiam coram nobis ab eodem **Allure** in iure cetera quod nos qui
 natus vicarie supradicte in eadem necessitate in qua **Gulielmus** predictus
 cessat. cum possident ad quosdam canonibus levomen in ista ecclesia
 proutiam percipiant de **Gulielmo** nobis **Johanne de Buxia** frater
 gen. domini. canonibus ad constanciam iure parochie communitum.

representatio numerum de do
 care supradicte. **Item** in
 domini **Carta C. albino et cetero**
Divinitus prescriptis fidelibus ad quos
 scriptum quod erig. **Inde** in
 den loca communitate. **Ca. de**
 quod cum. **Inde** in
 noster **Hugonis** iure. **Ca. de**
 super. **Ca. de**
Tandem eos amabilem compa
 ruerunt ab uno nomini. **Ca.**
 ecclesie filius. **Ca.**
 rui sancti saluatoris sup. **Ca.**
 rata est amabilem compa
 nutiam reformare. **Ca. de**
 lidum. **Ca.**
 tam prescriptis. **Ca.**
 tur. **Ca.**
 quod semper. **Ca.**
 ulla. **Ca.**
 spali. **Ca.**
 chibum. **Ca.**
 conf. **Ca.**
 quod suo. **Ca.**
 facienda. **Ca.**
 prescriptis. **Ca.**
 et. **Ca.**
 sciantibus. **Ca.**
 et. **Ca.**
 uia. **Ca.**